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

перевозки. 8(980)104-30-49
Грузоперевозки выход-

ного дня (Газель фургон). 
8(900)359-58-63, 8(900)359-
58-64
Укладка плитки. 8(904)367-

68-01 (Юрий).
МУП «ДКХ» оказывает сан-

технические ремонтные ра-
боты водопровода, услуги 
автовышки (спиливание де-
ревьев любой сложности). 
8(48348)2-28-10, 2-41-12
ПРОДАЕТСЯ
 
…Лада Гранта 2018 г.в. На 

гарантии. 8(920)608-45-32
…Лада Гранта 2013 г.в. 8 

клап., 1 хозяин, пробег 50 
т.км., в отличном состоянии. 
8(920)834-52-09
…ВАЗ 21043 универсал 

2001 г.в. Пробег 140 т.км. 
8(906)503-63-85.  (2)
…ВАЗ 2114 2011 г.в. 85 000 

р. 8(920)608-87-91
…Opel Astra 1998 г.в. хэт-

чбек. Состояние «на три», 
есть к чему приложить руки. 
Цена договорная. 8(919)190-
95-32.  (2)
…Opel Ascona на запчасти. 

8(953)271-26-03
…Toyota Corolla 1993 г.в. 

Дизель, руль правый, пробег 
130 т.км. 8(962)140-46-61
…картофельный комбайн 

«Рязанец». 8(961)105-95-44.  
(1)
…1-осная телега, бороны, 

буртоукрыватель, раздаточ-
ные коробки, электротрим-
мер. Недорого. 8(960)546-
76-05.  (2)
…3 маленькие боронки со 

сцепкой. 8(920)604-60-27.  
(2)
…картофелесажалка, рас-

пашка, стиральная машина 
«Малютка», новая фляга. 
Велосипеды: взрослые, под-
ростковые, дошкольный, 
детский. Ковролин салато-
вый 5х4. 8(930)823-26-67.  
(2)
…легковой прицеп 2020 г.в. 

Длина 2 м., ширина 1,5 м. 
Цена договорная. 8(950)695-
31-51
…мотоблок Subaru. 4,5 л.с., 

в хорошем состоянии. И 

комплект подвесного обо-
рудования. 8(909)242-22-83.  
(2)
…адаптер-1, мотоблоки. 

Недорого, новые. 8(900)359-
57-86
…комплект резины с диска-

ми 195х65 R15. 8(962)133-
74-93.  (1)
…новые штампованные ди-

ски R16. 8(920)864-94-99
…запчасти на трактор МТЗ-

80: двигатель, передняя бал-
ка, кабина и др. 8(953)289-
83-21.  (3)
…картофелеуборочный 

КОМБАЙН КПК-2, пшени-
ца, ячмень, азофоска (до 
300 кг., возможна доставка). 
8(920)869-91-60.  (2)
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06
…ГАРАЖ по ул. Лени-

на,124В. С документами, 
погреб. Цена договорная. 
8(906)505-71-51.  (7)
…уютная светлая КОМНА-

ТА в общежитии квартир-
ного типа: две комнаты + 
удобства, квартирная пла-
нировка. 2 этаж, ул. Гага-
рина (район автостанции). 
8(980)331-59-05.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 17,6 м2, 4 этаж, раз-
делена на две, есть вода. 
8(950)697-27-41.  (4)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 4 этаж. 8(960)557-
45-38.  (4)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 этаж. 8(953)273-15-60.  
(м)
…срочно СЕКЦИЯ в обще-

житии. 34 м2, пластиковые 
окна, не угловая. Цена дого-
ворная. 8(953)279-95-38.  (1)
…КВАРТИРА в 4-квартир-

ном доме по ул. Ленина, 25. 
52 м2, газ, вода, канализа-
ция. Участок 6 соток, колон-
ка в огороде, подвал, сарай. 
990 000 р., торг. 8(920)864-
23-43.  (3)
…КВАРТИРА в 4-кв. доме 

по ул. Краснооктябрьская, 
54/4. 55,5 м2, газ, колонка 
с водой рядом. Новые окна, 
ремонт, городской телефон. 
Погреб в доме и во дворе, 
сарай, земельный участок. 
2-18-52, 8(953)289-55-41, 
8(903)848-22-42.  (6)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Красноармейская, 34. 4/5 
этаж, 32,6 м2, евроремонт, 
мебель, бытовая техника. 
8(967)181-60-64, 8(910)750-
83-41.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Осипенко и 1/2 дома. 
8(961)103-29-42.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого. Евроремонт, до-
кументы к продаже готовы. 
1 300 000 р., торг. 8(950)693-
78-72.  (2)

…в связи с переездом 
1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 1/3 эт., угловая, с 
мебелью. 8(962)131-8/2-83.  
(1)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 8(960)560-60-21.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА в 

4-квартирном доме. 30 
м2, индив. отопление, без 
удобств. Возможно за мат. 
кап., торг. 8(920)839-71-87.  
(1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Первомайская, 8. 2 этаж, де-
шево. 8(920)841-33-17.  (8)
…2-ком КВАРТИРА в 4-квар-

тирном доме (от центра 10 
минут пешком). Индив. ото-
пление, мебель, хороший 
ремонт, ухоженный участок, 
сарай, подвал. Один соб-
ственник. Можно за серти-
фикат, мат. кап. Документы 
готовы. 8(953)273-76-39.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. 52 м2, индив. ото-
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